2015校园足球发展研讨会(浙江·温州)活动通知

为贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》（中发〔2007〕7号）和教育部、国家体育总局等６部委联合发布的《关于加快发展青少年校园足球的实施意见》（教体艺〔2015〕6号）精神，大力开展中小学青少年足球运动，积极打造区域性足球教育高地，创新足球人才培养模式和工作机制，促进广大少年儿童和谐、健康、快乐成长，经多方研究，决定2015年12月中旬举办温州市鹿城区校园足球发展研讨会。

同时，为广集智慧，凝聚共识，共商对策，大力促进温州校园足球运动发展繁荣，诚挚邀请各地教育局、体育局，以及中小学、幼儿园相关负责人参与本次学术活动。具体事项通知如下：

一、活动时间：

2015年12月16日至18日（16日报到）

二、活动地点：

温州市马鞍池小学（温州市鹿城区山前街66号）
三、举办单位：

指导单位：浙江省校园足球办公室

温州市教育局    温州市体育局

主办单位：温州市鹿城区教育局   温州市鹿城区体育局

协办单位：温州市第十九中学   温州市仰义第二小学

温州市第四幼儿园

承办单位：温州市青少年校园足球协会

温州鹿城教育投资有限公司

温州市鹿城区瓯鹿文化教育有限公司
四、参加对象：

1．各地县（市、区）校园足球推广部门负责人；
2. 各地中小学校长、幼儿园园长，学校分管体育的副校长、教导主任、体育教师、足球教练。

五、报名方式：
通过网站、微信、电子邮件、电话报名：
1.登入温州鹿城教育投资有限公司网:http:// www.wzlcjt.com的网上报名系统直接报名 ，方便快捷；
2.微信：wzlcjt；

3.邮箱：wzlcjytz@ 163.com；

4.电话：0577-88280820许老师、0577-88779697苏老师；

5.报名截止时间：2015年12月8日。
六、报到安排：

市外代表报到时间及地点：12月16日，温州亚金大酒店（温州市鹿城区飞霞南路与马鞍池路交叉口）；市区及郊县代表报到时间及地点：12月17日上午7:30—8:30，温州市马鞍池小学。

七、付款方式：

1.银行转账。户名：温州市鹿城区瓯鹿文化教育有限公司；开户行：温州银行蒲鞋市支行；账号：713000120190005235。汇款时请注明XX学校校园足球发展研讨会培训费；

2.现场缴费。报到时现金或刷卡缴费。

八、活动费用：

1．培训费600元/人；

2．住宿、交通等费用回原单位报销。住宿标准每人每天120元至170元，组委会统一安排。

十一、活动议程安排（具体安排见下表。了解详情请登录鹿城教投网www.wzlcjt.com查询）：
	日期
	时间
	内容
	地点
	负责人

	12月16日（周三）
	全天
	外地代表报到
	温州亚金大酒店
	张雪峰

	12月

17日（周四）

	上

午

	7:30

—

8:30
	温州市区及郊县代表报到
	温州市马鞍池小学
	许祖蓬

	8:40

—

9:10
	2015 校园足球发展研讨会（浙江·温州）”开幕式:

1.视频展示；
2.领导致辞。
	温州市马鞍池小学报告厅
	周文林

	9:10

—
11:10
	专题讲座一：

《校园足球的教育理念及其顶层设计》(吴健 博士 中国教育科学研究院体艺卫生与艺术研究中心主任)

	下

午
	13:30

—
16:00
	参观考察足球特色学校（幼儿园）：

1、温州市第十九中学

2、温州市仰义第二小学

3、温州市第四幼儿园上田园区
	各参观学校（安排车辆接送）
	施良群、  张雪峰、  许祖蓬

	12月

18日
（周五）

	上

午

	8:30

—
11:40

	一、足球特色学校经验介绍及交流：

1.《玩转足球 乐动未来》（温州市第四幼儿园 周仲亚 ）；

2.《善雅足球 出彩童年》（温州市仰义第二小学 吴瑞杰 ）；

3.《让学生爱上足球》（温州市第十九中学   周琦）；

4.《打造校园足球文化 发挥足球育人功能》（厦门市梧村小学 黄莲花 ）；

5.《后劲十“足 ”的魔法校园》（台湾高雄市楠梓区后劲小学  赵梓晴）

二、专家点评： 王再权（浙江省校园足球办公室主任）

三、学员提问、互动
	温州市马鞍池小学报告厅
	余立峰（特级教师、浙江省教育厅教研室体育教研员）

	下

午

	14:00

—
16:30
	1.专题讲座二：《如何开展校园足球活动》（陆煜  国家体育总局训练局行政处处长)
2.闭幕仪式
	温州市马鞍池小学报告厅
	王维荣

                                               2015校园足球发展研讨会组委会

[image: image1.png]

温州市青少年校园足球协会

 温州鹿城教育投资有限公司

2015年11月19日

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]